LIGNE C
AMBOISE > MONTLOUIS-SUR-LOIRE > TOURS

+ D'INFORMATIONS

AMBOISE
TouTE LANNEE E3 MONTLOUIS-SUR-LOIRE

L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L. Ma. TOURS
Jours de circulation Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. -
V.S. V.S. V.S. V.S. V.S. V.S. V.S. V.S. V.S. V.S. V.S. V.S.

(c] (&)

Du 1* septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus Pagode E ﬂ .
(sauf vacances scolaires et pont) Cité scolaire @%b 740 840 1335 1815 — = Horaires du 2 septembre 2024
Hépital RD 431 6:38 7:43 8:45 12:29 13:37 16:17 17:17 18:17 " .
AMBOISE Théatre 6:41 746 | 8:49 1232 | 1341 1619 | 17:20 | 1821 au 30 aout 2025 inclus
Choiseul 6:44 7:49 853 12:36 13:44 16:21 17:24 18:24
La Fuye 6:45 751 | 856 1238 | 1345 16:23 | 17:26 | 18:26 () Descente autorisée, montse interdite.
Haut Chandon 6:46 7:52 8:57 12:39 13:46 16:24 17:27 18:27
LUSSAULT- Moinerie 6:47 7:53 8:59 12:40 | 13:47 16:26 | 17:29 | 1829 @ Arrét/véhicule accessible aux personnes 3 mobilité réduite.
SUR-LOIRE Centre 6:48 754 | 9:00 1241 | 1348 16:27 | 17:30 | 1830 - — - -
Aquarium 1351 1833 &b Uéhicules équipés de porte-vélos, des vacances de Paques aux
Husseau 6:53 6:48 7:35 7:58 9:04 9:40 12:46 13:55 14:40 16:31 17:35 18:37 vacances de (a Toussaint.
Le Chapit 6:57 8:02 9:08 12:50 13:59 16:35 17:39 18:41 . . . .
e. apee ¥ ¥ % ; ; - - - Départ de MONTRICHARD, toute 'année du lundi au samedi.
« Du 20 octobre 2024 LOrbinais 7:00 805 | 9:10 1252 | 1401 16:38 | 17:42 | 1844 X . ; , - ; i
TOUSSAINT La Barre RD 40 651 738 913 IVoE) @ Circulations supplémentaires les dimanches et jours fériés
au 2 novembre 2024 inclus Milleiére Saint-Aignan 652 | 739 9.4 1444 6:42 de Paques 3 (a Toussaint. - e
Milletiére 654 | 7:41 9:46 14:46 6:44 Départ de MONTRICHARD de Péques 3 la Toussaint,
aoeL | Du 22 décembre 2024 Clos du Houx 6:5 | 7:42 9:47 14:47 6:45 @ les dimanches et jours fériés en période scolaire, Ny
au d J anvier 2025 inclus Le:::::;::::: 22; ;2; ggg 13‘5‘2 6:27 et tous les jours (fériés compris) en période de vacances. Centre-ValdeLoire
i g i g 6:48
Anatole France 702 | 700 | 747 | 807 | 912 [ 952 | 1254 | 1403 [ 1451 | 16:40 | 17:44 | 1847 650 Les services au départ d"AMBOISE (de 13h33 et 18h13) — @ FESEAU E mosiLiTe inTenursanE =g
HIVER « Du 9 février 2025 Gabrielle d'Estrées 9:55 14:53 @) circulent également les dimanches et les jours fériés,
Maison de retraite 9:56 14:54 des vacances de Pques 3 celles de la Toussaint.

au 22 fevrier 2025 inclus La Bourdaisiére
La Vallée

PRINTEMPS | « Du 6 auril 2025 o T e - -

SUR-LOIRE Emile Zola 7:.03 7:50 6:53 s T . \ L .
au 20 avril 2025 inclus Les Fleurs/allée des Pivoines 705 | 752 655 Pour découvrir loffre de services 3 destination o'AMBOISE,
Les Fleurs /allée des Fleurs 1002 1501 (i Bl CHENONCERUX et MONTRICHARD, consulter le dépliant

Le Parc ligne C Touristique.

PONT DE | * Du 29 mai 2025 Les Ralluéres

L'ASCENSION au 31 mai 2025 inclus Sénateur Belle 703 | 709 | 755 | 809 | 914 | 1005 | 1256 | 1405 | 1504 | 1643 | 17:46 | 1848 | 6159
LaPaix @ab 704 | 741 | 756 | 811 | 916 | 1006 | 1257 | 1407 | 1505 | 16:45 | 17:47 | 1849  7.01
Pierre Maitre 7:06 813 | 918 1259 | 14:09 1649 | 17:49 | 1851
Descartes
Saule Michaud
Conneuil Sud

Les Sablons

Greux

La Frelonnerie 7:18 8:05 10:13 15:11 7:08 o
LA-VILLE- Fougerolles 7:13 7:23 813 8:24 9:25 10:19 | 13:04 | 1415 | 1516 | 16:56 | 17:56 | 1857 7:13 .
- AUX-DAMES Delprat 707 | 727 | 818 | 829 | 928 | 1022 | 1307 | 1418 | 1519 | 17:00 | 1800 | 1901 _ 7:17 Retrouvez les horaires
ETE 2025 | ° Du 5 juillet 2025 T-PIERRE- Pablo Neruda 719 | 729 | 820 | 832 | 931 | 1024 | 1309 | 1420 | 1521 | 17:03 | 1802 | 1903 | 749 _ surnotre site
au 31 aolt 2025 inclus DS Justices 720 | 731 | 823 | 835 | 933 | 1026 | 1341 | 142 | 1523 | 17:05 | 1804 | 1905  7:21 remi-centrevaldeloire.fr
Val Fleuri 7:24

Mirabeau 7:28 7:41 8:33 8:47 9:42 10:33 13:20 14:29 15:32 17:15 18:14 19:13 7:28
Halte Routiére @ o> [IVEY) 7:45 9:44 10:35 14:33 15:35

TOURS

Numéro de voyage 307 303 311 313 315 317 327 335/333 337 343 349 357/351 309

: : 3 ©
LA REGION ORGANISE VOS DEPLACEMENTS
EN CENTRE-VAL DE LOIRE o _v,m .

wwuw.remi-centrevaldeloire.fr  ag@e@e rscau oc mosiire inreaunsane e



TARIFS ET TITRES
DE TRANSPORTS

Tout voyageur doit étre muni d'un titre de transport ou s'acquitter
d’un ticket unité. A défaut, 'accés au véhicule pourra étre refusé.
Bénéficiez de réductions toute l'année avec les cartes Rémi Liberté.

RETROUVEZ LOFFRE TARIFAIRE
ADAPTEE A VOS DEPLACEMENT SUR

www.remi-centrevaldeloire.fr

SCANNEZ'LE

> Pour des formules plus économiques
en fonction de vos besoins :

Agence Rémi - 26, rue Charles Gille - 37000 Tours

+ DE RENSEIGNEMENTS

> Pour vos renseignements horaires et objets perdus :
Halte routiére de Tours
Place du Général Leclerc - 37000 Tours

> Pour vos déplacements en Région Centre
Consultez le site jumalin.fr

> Retrouvez tous les arréts, les lignes
et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

4
L'ACHAT DEVOTRETITRE B~
DE TRANSPORT FACILITE !
> Rechargement a distance de votre abonnement
> La boutique en ligne est désormais ouverte

> Bientat, le paiement par carte bancaire accepté
dans les cars

Ne pas jeter sur la voie publique

LIGNE C

TOURS > MONTLOUIS-SUR-LOIRE > AMBOISE

Jours de circulation

Notes

Halte Routiére @cﬁb

TOURS

Mirabeau

9:05

11:10

V.S.

®
12:30

13:10

V.S.

O
(2]0)
13:30

V.S.

16:10

TOUTE LANNEE

. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma. L.Ma.
Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. Me.J. Me.J.
V.S.

V.S.

(G]
16:30

V.S. V.s.

e
17:10 1730

L.Ma. L.Ma.
Me.J. Me.J.

V.S.

18:10

Val Fleuri

ST-PIERRE-

DES-CORPS Justices

Pablo Neruda

LA-VILLE- Delprat

AUX-DAMES Fougerolles

Montée autorisée, descente interdite.

La Frelonnerie

Greux

Arrét/véhicule accessible aux personnes
4 mobilité réduite.

Les Sablons

Boisdenier

Conneuil Sud

Saule Michaud

Véhicules équipés de porte-vélos,
des vacances de Paques aux vacances
de la Toussaint.

Descartes

Pierre Maitre

La Paix @db

Les Ralluéres

Les Fleurs / allée des Pivoines

Terminus 3 MONTRICHARD, toute
'année du lundi au samedi. Circulations
supplémentaires les dimanches et jours
fériés de Paques 3 la Toussaint.

Le Parc

Thuisseau

MONTLOUIS- La Vallée

SUR-LOIRE La Bourdaisiére

Terminus 8 MONTRICHARD de Paques &

la Toussaint, les dimanches et jours fériés
en période scolaire, et tous les jours
(fériés compris) en période de vacances.

Maison de retraite

Gabrielle d'Estrées

Emile Zola

Anatole France

Les Brossereaux

Les services au départ de TOURS

(de 9h05 et 13h30) circulent également
les dimanches et les jours fériés, des
vacances de Paques 8 celles de la
Toussaint.

Victor Laloux

Clos du Houx

Milletiére

Milletiére Saint-Aignan

La Barre RD 40

LOrbinais

7:13

8:18

9:35

12:59

13:58

17:08

18:07

19:03

Le Chapitre

7:16

8:21

938

13:01

14:01

17:11

18:10

19:06

Husseau

7:20

8:24

9:41

13:05

14.04

17:15

18:14

19:10

Aquarium

9:45

14.08

LUSSAULT-

SUR-LOIRE Centre

727

8:29

9:48

13:11

14:11

17:21

18:20

19:16

Moinerie

7:29

831

9:49

13:12

14:12

17:22

18:22

19:18

Haut Chandon

7:32

8:34

9:50

13:13

1413

17:23

18:24

19:19

La Fuye

7:33

8:35

9:51

13:14

14:14

17:24

18:25

19:20

Choiseul

7:34

8:36

9:52

13:15

1415

17:25

18:26

19:22

AMBOISE Théatre

7:36

8:38

9:54

13:17

14:16

17:27

18:28

19:24

Hépital RD 431

7:39

8:41

9:58

Cité scolaire @b

Pagode

7:43
7:50

8:45

10:01
10:07

13:20

1419

17:30

18:31

19:27

Numéro de voyage

310

312

318/320

358

322

328

330/332

334

336

340

346

A MONTLOUIS- SUR-LOIRE, 'arrét
"Sénateur Belle" est désormais desservi
uniquement par les cars dont

le terminus est TOURS.

Pour découvrir 'offre de services a
destination d'AMBOISE, CHENONCEAUX
et MONTRICHARD, consulter le dépliant
ligne C Touristique.

©RCVDL - pagedemarque communication - Ce dépliant est imprimé sur un papier certifié PEFC 100% - PEFC/10-32-3010

CONTACTEZ-NOUS

@ www.remi-centrevaldeloire.fr

D Teléchargez l'appll > Google Play & ['App Store

R4 Transdev Touraine Mobilités
Exploitant du réseau Car Rémi 37
23 rue Ettore Bugatti 37000 Tours

0806 70 33 33 Fett i

i 'BON A SAVOIR

Se présenter 3 l'arrét quelques
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux
personnes en fauteuil roulant.
Pour la disponibilite des places

et votre confort, nous vous
conseillons de réserver

aupres de notre centrale

du lundi au samedi de 6h 3 20h.

0806703333

Les vélos-pliants sont autorisés
dans les soutes sous réserve de
place disponible. Le réseau décline
toutes responsabilités.




